
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

09.11.2015                  г .  Ставрополь                  №  2484  
 
 
О внесении изменения в Положение о комиссиях по соблюдению 
требований к служебному поведению муниципальных служащих, 
замещающих должности муниципальной службы в администрации города 
Ставрополя, отраслевых (функциональных) и территориальных органах 
администрации города Ставрополя, и урегулированию конфликта интересов, 
утвержденное постановлением администрации города Ставрополя 
от 18.04.2011 № 1012  
 

В связи с допущенной технической ошибкой  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Положение о комиссиях по соблюдению требований 

к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих 

должности муниципальной службы в администрации города Ставрополя, 

отраслевых (функциональных) и территориальных органах администрации 

города Ставрополя, и урегулированию конфликта интересов», утвержденное 

постановлением администрации города Ставрополя от 18.04.2011 № 1012 

«О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной 

службы в администрации города Ставрополя, отраслевых (функциональных) 

и территориальных органах администрации города Ставрополя,                      

и урегулированию конфликта интересов», следующее изменение: 

в пункте 10 слова «и пункте 10» исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 
 
Глава администрации 
города Ставрополя                                                                            А.Х. Джатдоев 
 
 
 
 
 
 


